
UCHWAŁA NR XLI/281/2018
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2018-2024.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 poz. 994) oraz art. 226, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z  póź. zm.) RADA GMINY 
uchwala co następuje:

§ 1. 
1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wodzisław na lata 2018-2024" do 

uchwały Nr XXXV/242/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2018-2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 "Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Wodzisław" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na 
lata 2018-2024 zawiera załącznik Nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: CE7F986C-303B-41B7-A077-55A549809D2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/281/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 czerwca 2018
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 21 447 418,43 19 681 826,36 1 919 782,00 25 000,00 3 731 631,00 1 494 061,00 8 583 630,00 3 956 016,05 1 765 592,07 156 834,00 2 015 000,54

Wykonanie 2016 25 006 033,44 23 935 893,96 2 172 463,00 23 270,79 3 341 875,12 1 146 943,82 9 039 240,00 7 785 875,29 1 070 139,48 980 780,60 89 358,88

Plan 3 kw. 2017 27 225 492,41 25 446 163,80 2 312 111,00 25 000,00 3 798 966,00 1 210 676,00 9 613 413,00 8 183 879,03 1 779 328,61 452 750,00 1 298 652,00

Wykonanie 2017 27 076 101,75 25 615 855,53 2 364 588,00 53 747,83 2 798 966,00 1 210 676,00 9 613 413,00 8 611 067,82 1 460 246,22 566 633,61 893 612,61

2018 32 349 353,62 26 461 325,62 2 797 318,00 55 000,00 3 650 113,00 1 232 868,00 10 574 475,00 7 873 320,62 5 888 028,00 993 044,00 4 898 679,00

2019 26 777 527,00 24 813 599,00 2 800 000,00 40 000,00 3 750 000,00 1 280 000,00 10 662 156,00 7 061 443,00 1 963 928,00 200 000,00 1 763 928,00

2020 28 450 021,92 25 305 021,92 2 900 000,00 40 000,00 4 000 000,00 1 300 000,00 11 020 000,00 5 900 000,00 3 145 000,00 50 000,00 3 095 000,00

2021 28 889 300,00 26 089 300,00 3 000 000,00 40 000,00 4 000 000,00 1 400 000,00 11 040 000,00 4 950 000,00 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00

2022 26 555 000,00 26 555 000,00 3 100 000,00 40 000,00 5 000 000,00 1 500 000,00 11 100 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 27 000 000,00 27 000 000,00 3 100 000,00 45 000,00 5 000 000,00 1 550 000,00 11 500 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 27 100 000,00 27 100 000,00 3 100 000,00 45 000,00 5 000 000,00 1 550 000,00 11 500 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: CE7F986C-303B-41B7-A077-55A549809D2A. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 21 774 060,59 18 372 716,10 0,00 0,00 0,00 264 565,73 246 565,73 0,00 0,00 3 401 344,49

Wykonanie 2016 24 092 891,54 21 760 411,90 0,00 0,00 0,00 248 748,03 248 748,03 0,00 0,00 2 332 479,64

Plan 3 kw. 2017 27 873 111,73 23 776 729,12 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 4 096 382,61

Wykonanie 2017 25 894 473,15 22 961 308,31 0,00 0,00 0,00 220 165,80 220 165,80 0,00 0,00 2 933 164,84

2018 33 778 312,62 23 878 182,62 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 9 900 130,00

2019 24 331 871,00 20 189 344,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 4 142 527,00

2020 26 956 246,00 23 087 492,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 3 868 754,00

2021 27 682 300,00 23 944 025,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 3 738 275,00

2022 25 225 000,00 25 225 000,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 25 700 000,00 25 700 000,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 26 200 000,00 26 200 000,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Id: CE7F986C-303B-41B7-A077-55A549809D2A. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -326 642,16 2 341 862,69 0,00 0,00 204 862,69 204 862,69 2 137 000,00 147 071,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 913 141,90 1 286 568,81 0,00 0,00 286 568,81 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -647 619,32 2 396 831,32 0,00 0,00 241 131,32 241 131,32 2 155 700,00 406 488,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 181 628,60 1 156 859,64 0,00 0,00 456 859,64 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2018 -1 428 959,00 3 411 367,00 0,00 0,00 291 367,00 291 367,00 3 120 000,00 1 137 592,00 0,00 0,00

2019 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 493 775,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: CE7F986C-303B-41B7-A077-55A549809D2A. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 989 929,00 1 989 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 422 847,00 0,00 1 309 110,26 1 513 972,95

Wykonanie 2016 1 833 754,00 1 833 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 689 093,00 0,00 2 175 482,06 2 462 050,87

Plan 3 kw. 2017 1 749 212,00 1 749 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 995 581,00 0,00 1 669 434,68 1 910 566,00

Wykonanie 2017 1 749 212,00 1 749 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 538 839,92 0,00 2 654 547,22 3 111 406,86

2018 1 982 408,00 1 982 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 676 431,92 0,00 2 583 143,00 2 874 510,00

2019 2 445 656,00 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230 775,92 0,00 4 624 255,00 4 624 255,00

2020 1 493 775,92 1 493 775,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 737 000,00 0,00 2 217 529,92 2 217 529,92

2021 1 207 000,00 1 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 530 000,00 0,00 2 145 275,00 2 145 275,00

2022 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00

2023 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

Strona 4 z 10

Id: CE7F986C-303B-41B7-A077-55A549809D2A. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 10,43% 10,43% 0,00 10,43% 6,84% x x x x

Wykonanie 2016 8,33% 8,33% 0,00 8,33% 12,62% x x x x

Plan 3 kw. 2017 7,45% 7,45% 0,00 7,45% 7,79% x x x x

Wykonanie 2017 7,27% 7,27% 0,00 7,27% 11,90% x x x x

2018 6,93% 6,93% 0,00 6,93% 11,05% 9,08% 10,45% TAK TAK

2019 9,95% 9,95% 0,00 9,95% 18,02% 10,49% 11,86% TAK TAK

2020 5,95% 5,95% 0,00 5,95% 7,97% 12,29% 13,66% TAK TAK

2021 4,87% 4,87% 0,00 4,87% 7,43% 12,35% 12,35% TAK TAK

2022 5,69% 5,69% 0,00 5,69% 5,01% 11,14% 11,14% TAK TAK

2023 5,41% 5,41% 0,00 5,41% 4,81% 6,80% 6,80% TAK TAK

2024 3,84% 3,84% 0,00 3,84% 3,32% 5,75% 5,75% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: CE7F986C-303B-41B7-A077-55A549809D2A. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 7 573 125,00 2 484 425,00 4 160 509,69 450 070,69 3 710 439,00 2 761 982,00 1 997 704,04 45 000,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 7 756 281,72 2 372 662,57 3 760 736,00 439 689,00 3 321 047,00 1 426 065,22 716 414,42 190 000,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 8 229 939,48 2 613 790,00 3 558 383,28 219 000,67 3 339 382,61 2 557 705,61 1 437 194,00 101 483,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 8 037 311,04 2 376 673,55 2 393 777,22 219 000,67 2 174 776,55 2 087 941,55 738 740,29 106 483,00

2018 0,00 0,00 8 524 771,36 2 564 621,00 9 113 828,50 292 627,50 8 821 201,00 8 610 801,00 946 329,00 413 000,00

2019 2 445 656,00 2 445 656,00 8 521 675,00 2 684 624,00 4 278 364,50 135 837,50 4 142 527,00 4 092 527,00 0,00 0,00

2020 1 493 775,92 1 493 775,92 8 566 000,00 2 690 000,00 3 871 754,00 3 000,00 3 868 754,00 3 868 754,00 0,00 0,00

2021 1 207 000,00 1 207 000,00 8 600 000,00 2 700 000,00 3 741 275,00 3 000,00 3 738 275,00 3 738 275,00 0,00 0,00

2022 1 330 000,00 1 330 000,00 8 650 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 300 000,00 1 300 000,00 8 700 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 8 800 000,00 28 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: CE7F986C-303B-41B7-A077-55A549809D2A. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 240 871,96 222 100,63 222 100,63 1 557 668,54 1 527 601,83 1 138 171,83 301 205,65 223 999,32 223 999,32

Wykonanie 2016 117 301,26 115 446,18 115 446,18 48 230,17 48 230,17 48 230,17 109 006,33 89 745,12 109 006,33

Plan 3 kw. 2017 125 229,35 123 615,61 123 615,61 1 075 052,00 1 025 052,00 608 386,00 151 000,67 147 900,54 147 900,54

Wykonanie 2017 125 229,35 123 615,61 123 615,61 608 386,00 608 386,00 608 386,00 151 000,67 147 900,54 147 900,54

2018 152 462,50 129 593,12 129 593,12 4 894 679,00 3 335 347,00 2 031 091,00 152 462,50 129 593,12 129 593,12

2019 0,00 0,00 0,00 1 763 928,00 1 763 928,00 1 276 161,00 32 707,50 27 801,38 27 801,38

2020 0,00 0,00 0,00 3 095 000,00 3 095 000,00 2 437 315,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 1 764 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: CE7F986C-303B-41B7-A077-55A549809D2A. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 3 246 021,04 1 370 480,33 2 141 564,04 1 952 747,04 1 233 617,01 105 083,04 29 496,04 0,00 0,00

Wykonanie 2016 798 923,33 394 238,27 621 873,33 234 663,92 234 663,92 234 663,92 234 663,92 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 055 466,00 671 513,00 373 129,00 365 556,74 127 395,74 365 556,74 127 395,74 0,00 0,00

Wykonanie 2017 330 634,87 212 342,87 330 634,87 118 292,00 118 292,00 118 292,00 118 292,00 0,00 0,00

2018 6 882 868,00 3 335 347,00 4 143 313,00 2 135 091,38 2 135 091,38 2 135 091,38 2 135 091,38 0,00 0,00

2019 2 025 653,00 1 763 928,00 1 763 928,00 261 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 868 754,00 3 095 000,00 3 095 000,00 773 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 738 275,00 2 800 000,00 2 800 000,00 938 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: CE7F986C-303B-41B7-A077-55A549809D2A. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: CE7F986C-303B-41B7-A077-55A549809D2A. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 1 989 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 833 754,00 100 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 749 212,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 749 212,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

2018 1 982 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 173 775,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 907 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: CE7F986C-303B-41B7-A077-55A549809D2A. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/281/2018 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 czerwca
2018 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 463 846,00 9 113 828,50 4 278 364,50 3 871 754,00 3 741 275,00 21 005 222,00

1.a - wydatki bieżące 513 465,00 292 627,50 135 837,50 3 000,00 3 000,00 434 465,00

1.b - wydatki majątkowe 21 950 381,00 8 821 201,00 4 142 527,00 3 868 754,00 3 738 275,00 20 570 757,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 800 720,00 7 035 330,50 2 058 360,50 3 868 754,00 3 738 275,00 16 700 720,00

1.1.1 - wydatki bieżące 185 170,00 152 462,50 32 707,50 0,00 0,00 185 170,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 615 550,00 6 882 868,00 2 025 653,00 3 868 754,00 3 738 275,00 16 515 550,00

1.1.2.1
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Wodzisław - poprawa warunków życia mieszkańcow

Urząd Gminy w
Wodzisławiu

2017 2019 3 981 640,00 2 217 712,00 1 763 928,00 0,00 0,00 3 981 640,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - poprawa
warunków lokalowych

Urząd Gminy w
Wodzisławiu

2016 2018 2 160 090,00 2 130 090,00 0,00 0,00 0,00 2 130 090,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 663 126,00 2 078 498,00 2 220 004,00 3 000,00 3 000,00 4 304 502,00

1.3.1 - wydatki bieżące 328 295,00 140 165,00 103 130,00 3 000,00 3 000,00 249 295,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 334 831,00 1 938 333,00 2 116 874,00 0,00 0,00 4 055 207,00

1.3.2.2
Budowa wodociągu dla wsi Wodacz - poprawa jakości zycia
mieszkańców

Urząd Gminy w
Wodzisławiu

2016 2019 363 475,00 70 000,00 288 275,00 0,00 0,00 358 275,00

Strona 1 z 1

Id: CE7F986C-303B-41B7-A077-55A549809D2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/281/2018

Rady Gminy Wodzisław

z dnia 29 czerwca 2018 r.

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 444.702 zł
- w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 45.813 zł. z tytułu zwrotu podatku VAT od zadań 
inwestycyjnych z 2017 r.

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 24.000 zł. z tytułu dotacji z WFOŚiGW w Kielcach do 
zadania pn. „Pracownia Edukacji Ekologiczno - Przyrodniczej w Szkole Podstawowej” 
w Wodzisławiu.

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie  o kwotę 71.517 zł. z przeznaczeniem na:
a. realizację działań wynikających z „Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 

oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na 
lata 2017-2019. - 28.000 zł.

b. wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych - 43.517 zł.

- w dziale 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 46.072 zł. z przeznaczeniem realizację programu „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” 

- w dziale 855 - Rodzina o kwotę 257.300 zł. z przeznaczeniem na realizację programu rządowego 
„Dobry start” 
2. Dochody budżetowe zmniejszono o kwotę 260.995 zł. w tym:

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 3.695 zł. z tytułu zmniejszenia dofinansowania na 
zadanie inwestycyjne pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Wodzisław" - 3.695 zł.

- w dziale 855 – Rodzina o kwotę 257.300 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji celowej na realizację 
świadczenia wychowawczego 
3.   Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 632.830 zł. 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 30.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Pracownia Edukacji Ekologiczno - Przyrodniczej w Szkole Podstawowej” w Wodzisławiu.

w dziale 801 – Oświata i wychowanie  o kwotę 71.517 zł. z przeznaczeniem na:
a. realizację działań wynikających z „Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 
2017-2019. - 28.000 zł.

b. wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
- 43.517 zł.

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 218.941 zł. z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 
pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Wodzisław".

-  w dziale 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 46.072 zł. z przeznaczeniem realizację programu „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” 

Id: CE7F986C-303B-41B7-A077-55A549809D2A. Podpisany Strona 1



- w dziale 855 - Rodzina o kwotę 257.300 zł. z przeznaczeniem na realizację programu rządowego 
„Dobry start” 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 9.000 zł. z przeznaczeniem na 
zakup materiałów dla:

- Sołectwa w Łanach - 4.000 zł.
- Sołectwa w Niegosławicach - 5.000 zł.

4.   Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę  449.123 zł. 
- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 176.823 zł. z zadań inwestycyjnych pn:

a. "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wodzisław" - 126.823 zł.
b. "Budowa wodociągu dla wsi Wodacz„ - 50.000 zł.
w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 6.000 zł. w Szkole Podstawowej w Wodzisławiu 

z tytułu zmniejszenia wydatków bieżących.
- w dziale 855 – Rodzina o kwotę 257.300 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji celowej na realizację 
świadczenia wychowawczego.

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 9.000 zł. z tytułu zmniejszenia 
wydatków bieżących na remont ściany budynku świetlicy w Laskowej.

Id: CE7F986C-303B-41B7-A077-55A549809D2A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zmiana kwot
wydatków na realizację przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu
stanowiącego. W związku ze zmianami w realizacji przedsięwzięć oraz zmianami kwot dochodów i
wydatków należy podjąć niniejszą uchwałę .

Id: CE7F986C-303B-41B7-A077-55A549809D2A. Podpisany Strona 1




